

**MTG HOLDING A/S**  
Torneåvej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 17 11 64**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

---

René Sunne Milter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTG HOLDING A/S Torneåvej 14 7430 Ikast  CVR-nr.: 26 17 11 64 Stiftet: 1. august 2001 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lise Sunne Milter, Formand René Sunne Milter Søren Kannegaard Nielsen
<b>Direktion</b>	René Sunne Milter
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Miltex Production A/S, Ikast Xtra Ordinary ApS, Ikast Miltex Ukraine Ltd., Ukraine
<b>Kapitalinteresse</b>	Miltex Accessories New ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.006</b>	<b>105.479</b>
Andre driftsomkostninger	0	-5.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	633.064	728.675
Andre finansielle indtægter	72.342	45.549
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-23.801	-119.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>653.599</b>	<b>255.340</b>
1 Skat af årets resultat	12.798	196.683
<b>Årets resultat</b>	<b>666.397</b>	<b>452.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.331	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	334.223
Disponeret fra overført resultat	-207.934	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.397</b>	<b>452.023</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.849.292	3.254.347
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.849.292</u>	<u>3.254.347</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.849.292</u></b>	<b><u>3.254.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93.750
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.366
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	205.326
	Andre tilgodehavender	0	25.934
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>327.376</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.355.754</u>	<u>281.400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.355.754</u>	<u>281.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>454.823</u>	<u>1.567.416</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.577</u></b>	<b><u>2.176.192</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.659.869</u></b>	<b><u>5.430.539</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.331	0
Overført resultat	2.404.694	2.650.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.779.025</b>	<b>3.268.547</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	608.128	625.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>608.128</b>	<b>625.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.072	6.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	308.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.606	1.220.673
Selskabsskat	3.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.716	1.536.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.272.716</b>	<b>1.536.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.659.869</b>	<b>5.430.539</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	2.515.684	114.400	3.130.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	334.223	117.800	452.023
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	-195.904	0	-195.904
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	-3.256	0	-3.256
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	2.650.747	117.800	3.268.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	752.331	-207.934	122.000	666.397
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	-34.352	0	-34.352
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	-3.767	0	-3.767
	<b>500.000</b>	<b>752.331</b>	<b>2.404.694</b>	<b>122.000</b>	<b>3.779.025</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.488	-205.326
Årets regulering af udskudt skat	-17.286	8.643
	<b>-12.798</b>	<b>-196.683</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.846.960	1.846.960
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.846.960</b>	<b>1.846.960</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.407.387	1.540.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	627.214	1.190.552
Udbytte	0	-1.000.000
Egenkapitalregulering	-3.767	-3.256
Nedskrivning	5.850	-124.917
Valutakursregulering	-34.352	-195.904
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.002.332</b>	<b>1.407.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.849.292</b>	<b>3.254.347</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Miltex Production A/S	Ikast	100 %
Xtra Ordinary ApS	Ikast	100 %
Miltex Ukraine Ltd.	Ukraine	10 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.250.001	1.250.001
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.250.001</b>	<b>1.250.001</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.250.001	-1.250.001
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.250.001</b>	<b>-1.250.001</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Miltex Accessories New ApS	Ikast	50 %



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.000.000	-500.000
Årets nedskrivninger	0	-500.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>-1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.355.754
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.274

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 1.200 t.kr. til dækning af søsterselskabs engagement med pengeinstitut.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## René Sunne Milter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Sunne Milter  
Direktør  
ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:31:45  
Underskrevet med MitID



## René Sunne Milter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Sunne Milter  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:31:45  
Underskrevet med MitID



## Lise Sunne Milter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lise Sunne Milter  
Bestyrelsesformand  
ID: 9dd53bc4-0709-48fe-8f43-7fbc284c8692  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:31:39  
Underskrevet med MitID



## Søren Kannegaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kannegaard Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c28258e3-1f2d-4b1e-916a-45b978cc8aea  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 17:13:18  
Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 21:30:07  
Underskrevet med MitID



## René Sunne Milter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Sunne Milter  
Dirigent  
ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 21:35:17  
Underskrevet med MitID

